
1

OBJEDNÁVKA
Vystavená jako návrh kupní smlouvy podle $5 2085 a n zákona i. 89/2012 Sfc., Občanský zákoník, v platném a 
Účinném znéni, pro smluvní strany:

číslo:
4/65/130/2/2016

6848/20

Kupující: Česká republ ika M misterstv o obrany

Ty ch trnová 1, Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízeni 6848 Bystříce pod
Hostýnem

IČ: 60162694 

DIČ: CZ60162694

Prodávající: RQL, s,r.o.

U Jelena 7 

73601 Havířov

25860020

CZ25S60O2O

Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručeni kupujícíma. Daňový doklad, potvrzenou objednávku a materiál zašlete na adresu:
Vojenské zařízen! 6848, FVyíajova 274,768 61 Bystrice pod Hostýnem
Daňový doklad musi obsahoval v Sedmy náležitosti podle 5 28 odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb. vezníní pozdéjSich předpisů a podle ntže uvedené smlouvy, 
Eaktmaéal adresa; Česká rcpublíka-Mšaisterstvo obra ny,Tyc honová t, Praha 6,160 01

Označení s specifikace požadovaného materiálu Termín a místo plnění

Dle zadání ET Tcndermarket číslo T004/16V/(JUQ 19201 pro zabezpečeni CZdrM

P.Č. Název položky Množství MJ
Cena za MJ 
v KčsDPH

CELKEM 
v KČ s DPH

1
Křeslo octsčrové pojízdné
Golem OD fC 08 02)

3 ks
25.408,79 76.Í56,3V

Celkem za dodávku v Kč bez DPH: 62.997,00

Celkem za dodávku v Kč s DPH; 76.226,37 

Slovy: sedmdesálŠesttisícdvěstědvacetíestkoninčeských37/l00

Nej později do 15.7.2016 
jedinou kompletní 
dodávkou.

Místem plnění je VZ 6848. 
Fryčiyova 274, 768 61 
Bystrice pod Hostýnem 
budova č, 37 přejímac i 
odděleni, přízemí

Imhivnl pukutu ve výři 0,5 % z celkovéV pfipadč prodlení prodávajícího s plnit]tm dodávky uhradí tento kupujíc! 
fakturované čistky za každý započatý den prodletti-
V pfiparié prodleni s dodávkou je prodávající povinen smluvní pokutu vypočítat a uhradit ík> 30-li dnů ode dne převzetí kompletní zakázky kupujícím. 
Současní s platbou zji5le kupujícímu písemný doklad o výpočtu smluvní pokuty, který musi obsahová: odkaz na tuto smlouvu a způsob výpočtu smluvní 
pokuty a její celkovou výSi NeSpbií-li prodávající tuto svoji povinnost, bude kupující postupoval v souladu sj 3 nstfizeni vlády í, 351/2013 5b
V připarií, že nebude materiál dodán spolu s fakturou, je nutno s požadovaným materiálem dodat obsahový (balící) lisu kde bude plesní uveden název 
materiálu, záruční doba a dodané množství
V případě íe prodávající odstoupí od již uzjvriné smlouvy, je povinen kupujícímu uhradit 25% i celkové Částky dohodnuté na smiotiví. Ohradu je 
povinen provést Eiejpozdčji du 3!) dnů ud odstoupeni od smlouvy.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnčni shledány důvody k naplnčni institutu ručení za daň podle £ 109 zákona Č, 235/2094 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zřidni pozdčjJích předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláítnhn způsobem zajištění daní podlí § 109a 
tohoto zákona Plauiost smlouvy začíná hite dnem podpisu smlouvy poslední smluvní stranou.

Datum: Prodávající

razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon;



1

OBJEDNÁVKA
Vyšumění jaká oiťilí fcupQ; tflfitauty £$ 2U#f a c. z^Jfceftá & tft2fi12 Sb- frHaftífcý rtkomk. v ptatiěm a
úéntftWUi Ffrčsi prů MiUuvib soroy

Číslo: 4/65/188WMPI6- 
ÍM870

KuniiUtí; Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonovg I Praha6 

zasioupeitá náirirukem

Vojrníkáho zařízeni 6848 Byiřflce pod 
Hostýnem

IČ: 60162684 

OlČ CZ60162694

Prodi»»i.ci KOL, ir.o.

Lf Jelena 7 
726 0) Havířov

Splinjou datqitha dnUidu 30 Jni uč |4-1 Jnroíeni la^ijtclinu [íáůnvy d,4:]n<L pctvmjtov cirjotíisbSíi n msitriil isliBť ns ae.Tsii 
\ cjřBikí rjrtlíBl SMÍ. Fntnjov. J74, 7SÍ 61 *ysfl4tř p«t llmljiKin
DrAiný -.kikiad mju obsahoval vtcebay nikaioaii nuíl* ‘ 2S od« 2 zSkono t 2JÍ. 2004 Sb. ve mini pbstbsw': 4 podle n;ir u vederte intlauvy
Fskluralri idrnn: TnLá irj«i>6UL*->1 inliorstic ab.-SEV.T, i. Prahl r. 160 01

Omáčeni s specifikace pcřadovnnčho uaieriálu Tertnia a místo plninl

Plť vrtáni ET Tendcrroarket ťislc TQfl4/i6V/M0t9161 pru zabezpečeni CZdrM

p.í. .Válív půlníky MneístvI MJ
Cena i* MJ 
v Kř j Bříl

CELKEM
vKřtDPH

i
Cicalo odWrovt pojlrdní

CjOiem OD (G 0802J
J ; kJ

25,408.79 76.226.37

Celkem za dodávku v Kč bez DPH: 62.997.00

Celkem za dodávku v KČ s DPH: 76.226.27

Slovy: sedmdcM :ícui ísicdvč stčdvoceliestkonuičcikychJ 7/100

Htjpozdťji do 15.7.2016 
jedinou kompletní 
dodávkou.

Misiím plačni je VZ 6848. 
Fryiajuva 274 768 61 
Bystřice pod Hostýnem - 
budova i. 37 přejímací 
oddáleni, pfizemi

AuOr 0,5 % F cťUicvrV pJbpudá prodlení prodávají etíisí i ptotaim dodAvley itístatii 
faÍLÍukorytnf částky d klidy apó&Hý dm pradiern.
V píi^iidč prodleni: s ,w piwáiivajHrt půvtoaa smkrnid pokutu vyjv*éí!ist a ubnkSi! Jo íiMi dni ode dfic pte» «M Itfi-mpknis dÉáájt IcupyjiřiAL-
SáWfasni s pSMbťáa. atók fcafnqáfuSiúii pSftíifljsý dofckd & *ji«ťw -AcpijiiutVEiii pokuty, klen- <musi* cbjabovjt «dMje aa roto srafeew. a irpúsdb ripoťw Mffihwisl 
jxjkBfy* etikovou TýSi- Nes^lai-ta peoáitmjhri tylus^* povinAML budhs Itupujici pouupcM** wludii s.f 3 Eufioerá iUdpC. 351 20ií SK

V připtkfc!, ic arbydř íraicriil dodán spolu *. fikium, je iytro %pn&dmtlým raetmiiJerr, sfcďFs obsahový <baJúik J»U kde bude pfísní u-tedm airrs 
ittimrWu. dsruřtií il&ba a dodKtf iwx»íifvi
v pfipfliíř. ík jjirakívajfá ůdtíůti.pi: •ůd jit vaPittat íHtkHj.vT.1, jc pA‘icB kufRi^tiliMii :dhrodit 25% x edtert Muk; dotnofiitoite eu sadouví, ÚhfMfeji je
poiimra proríss wjjfi«»adaki d> JO efe-j ení ajdoupoii od tasil!ůuvy.
řuřkud Irudgu u AxUbjffíif řditiiielneKo pteferu ihlťdiny dúvcdy 1 saplníni jímIlitíib tjčeni » 4tó. podle § i® lÁkova i 23? 200^ Sb. O dáfi: i pfiditnť 
hodnoty. -,c Ttiítti pozilíjiícb přodfTiSŮ. bude MffiiasěfS^o obrus> př; zasilanli upkiiy vždy jkmupftvAt pitíiotio zpúbobím: ía.i-flfei dňflí podfc V 3<í9a 
nafto!* JS-kcmri. Plotodsr aí«liiw%y nusioi oflrt dnám pa#isu sadou vy půitedůi uojuvBi SPlnou.


